关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）校
赛决赛答辩的通知

各学院：

根据工作安排，定于 6 月 13 日举办中国国际大学生创新大赛

（2024）校赛决赛答辩，现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

1.时间：2024 年 6 月 13 日（星期四）。

2.地点：大学生创业孵化基地三楼南头多功能厅。

二、参加人员

校赛 36 强入围项目成员。

三、相关要求

1.答辩环节：播放 1 分钟视频，项目 PPT 展示 5 分钟，评委

问答 4 分钟。

2.请项目负责人将最终稿的word和PPT版本创业计划书以及

1 分钟视频材料于 6 月 12 日下午 2 点前发送到指定邮箱:

805263903@qq.com,所有参赛项目均需重新报送材料。

3.每个项目提前准备 3-5 份纸质 word 版本创业计划书，供现

场五位评委审阅查看。

4.中国国际大学生创新大赛（2024）校赛决赛答辩顺序见附

件 1，答辩人员需提前 15 分钟达到参赛地点。

5.答辩现场对外开放，其他项目可以现场观摩。

6.工作联系人：韩桂红 电话 8785851。

附件 1：中国国际大学生创新大赛（2024）校赛决赛时间安排表

团委（创新创业学院）

2024 年 6 月 11 日